
 

Łódź, dnia 25 marca 2021 r. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi, zgodnie z art. 253 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. poz. 2019 ze zm.), 

zwanej dalej ustawą PZP, w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: „Budowa strażnicy JRG PSP Łódź – Olechów – ETAP II”, znak sprawy 

MK.2370.1.2021, informuje, że wybrano ofertę firmy: CERMONT Sp. z o.o.,  

97-371 Wola Krzysztoporska, ul. Piotrkowska 10. 

Uzasadnienie faktyczne: Wybrana oferta nie podlega wykluczeniu z postępowania 

i spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ. Wybrana oferta 

uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00 pkt.) na podstawie określonych kryteriów oceny 

ofert.  

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu otrzymali następującą ilość 

punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert oraz łączną punktację:  

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(Ilość punktów) 

Okres gwarancji 

na zamontowane 

bramy garażowe 

(Ilość punktów) 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 

CERMONT Sp. z o.o. 

97-371 Wola Krzysztoporska, 

ul. Piotrkowska 10 

60,00 40,00 100,00 

  

   

Podpisał: 

Komendant Miejski 
Państwowej Straży Pożarnej 

w Łodzi 

 

   st. bryg. mgr inż. Zbigniew Wójcik 


